
ZARZĄDZENIE NR VI/551/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie powołania Komisji ds. ustalenia wartości porzuconego sprzętu i materiałów budowlanych.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. ustalenia wartości porzuconego na terenie placu budowy, na którym realizowane 
było zadanie inwestycyjne pn: " Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni z trawy syntetycznej z urządzeniami 
towarzyszącymi w miejscowości Baranów"„ na podstawie umowy Nr ZP 153815/2012 zawartej pomiędzy Gminą 
Baranów jako Zamawiającym a POLCOURT SA jako Wykonawcą - sprzętu i materiałów budowlanych. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest: 

1) ustalenie wartości ładowarki marki Fadroma, znajdującej sie na terenie bazy SAMK w Baranowie, 

2) ustalenie wartości oraz ilości kruszywa naturalnego do zasypania drenażu znajdującego się na terenie bazy 
SAMK w Baranowie.

§ 3. W skład Komisji wchodzą: 

1) Robert Gagoś - Przewodniczący, 

2) Robert Litwinek - Członek, 

3) Grzegorz Dębek - Członek, 

4) Andrzej Sikorzyński - Członek.

§ 4. Komisja rozpocznie prace w dniu 3 wrzesnia o godz. 8.00 na terenie bazy SAMK w Baranowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: E0710E47-02D5-4D07-9C72-D3E1E04CE9A8. Przyjety Strona 1




